
 

 

UCHWAŁA NR 227/XXX/17  

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 2 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 94, 211, 212, 217, 233, 235, 236, 237, 247 i 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody o kwotę: 421 930,00 zł, w tym:  

dochody bieżące o kwotę - 421 930,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

§ 2.  Zmniejsza się dochody o kwotę: 355 500,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące o kwotę – 355 500,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1  

Plan dochodów po zmianach wynosi 85 220 776,00 zł. 

§ 3.  Zwiększa się wydatki o kwotę: 210 892,47 zł w tym: 

 wydatki bieżące o kwotę – 210 892,47 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 

§ 4.  Zmniejsza się wydatki o kwotę: 144 462,47 zł, w tym: 

 wydatki bieżące o kwotę – 144 462,47 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2  

Plan wydatków po zmianach wynosi 84 061 576,00 zł. 

§ 5.  Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 208/XXVII/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. otrzymuje brzmienie 

jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 208/XXVII/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. otrzymuje brzmienie 

jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 208/XXVII/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 7090



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego 

 

 

Jerzy Terlikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7090


		2017-08-29T12:19:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




